
Číslo �ádosti: 418033

Státní fond �ivotního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

�ádost o podporu z Modernizačního fondu

Výzva: �3. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) č. 4/2024 - obce - 

sdru�ené projekty�

Číslo výzvy ModF � RES+ č. 4/2024 - ModF-RES3-FV_4

Výzva 3. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) č. 4/2024 - obce - sdru�ené 
projekty - Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) - Fotovoltaické 
elektrárny do 1 MWp - sdru�ené projekty

Název projektu Fotovoltaické elektrárny - Nemocnice Pelhřimov - ředitelství, Muzeum 
Vysočiny Pelhřimov - společný depozitář

Stav projektu Rozpracovaný

Pořadové číslo 418033

Registrační číslo
Číslo spisu v ESS

Předpokládaný termín 
zahájení realizace 
projektu

01.06.2024

Předpokládaný termín 
dokončení realizace 
projektu

28.02.2026

Identifikace
Hlavní aktivita RES_1_1 - instalace FVE

Dal�í podporované aktivity
Kód Název Platnost od Platnost do

pospichalova
Textový rámeček
RK-15-2024-52, př. 1počet stran: 7



Číslo �ádosti: 418033

Státní fond �ivotního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

�adatel
Právní forma 804 - Kraj

Název Kraj Vysočina
IČO 70890749

Adresa pobytu
Ulice Číslo 

popisné
Číslo 
orientační

Kraj Okres Obec

PSČ Země Česká republika Kód RÚIAN

Doručovací adresa
Ulice �i�kova Číslo 

popisné
1882 Číslo 

orientační
57

Kraj Kraj Vysočina Okres Jihlava Obec Jihlava

PSČ 58601 Země Česká republika Kód RÚIAN 12347876

Sídlo
Ulice �i�kova Číslo 

popisné
1882 Číslo 

orientační
57

Kraj Kraj Vysočina Okres Jihlava Obec Jihlava

PSČ 58601 Země Česká republika Kód RÚIAN



Číslo �ádosti: 418033

Státní fond �ivotního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Informace o projektu
Cíl Sní�ení emisí skleníkový plynů, modernizace energetických systémů a 

zvý�ení podílu obnovitelných zdrojů energie na konečné spotřebě energie.

Popis Předmětem projektu je instalace fotovoltaických elektráren na objektu 
Nemocnice Pelhřimov - ředitelství, parc. č. 1671, a na objektu Muzea 
Vysočiny Pelhřimov - společný depozitář, parc. č. 2413/105, 2413/31. Co se 
týče DPH, to se li�í u jednotlivých objektů:
- Nemocnice Pelhřimov - jsme plátci DPH a máme nárok na odpočet DPH,
- Muzeum Vysočiny Pelhřimov - nejsme plátci DPH. Co se týče veřejné 
podpory, u objektu ředitelství Nemocnice Pelhřimov se jedná o veřejnou 
podporu, re�im SGEI Rozhodnutí komise.

Dopady na �P

Popis organizačního 
zajištění

Koordinátor projektu: doc. RNDr. Iveta Fry�ová, Ph.D., vedoucí Odboru 
regionálního rozvoje (ORR) Krajského úřadu Kraje Vysočina (KrÚ). 
Zku�enosti s řízením přípravy a realizace investičních a neinvestičních 
projektů Kraje Vysočina do SF EU (OP�P, ROP Jihovýchod, OPVK, OP AT-
CZ).
Projektový mana�er: Ing. Jan Říčan - ORR KrÚ Kraje Vysočina. Zku�enosti s 
přípravou a realizací investičních a neinvestičních projektů Kraje Vysočina 
do OP�P 2014-2020, OP�P 2021-2027.
Finanční mana�er: Ing. Dana Voláková - ORR KrÚ Kraje Vysočina. 
Zku�enosti s přípravou a realizací investičních a neinvestičních projektů 
Kraje Vysočina do OP�P 2014-2020, OP�P 2021-2027.
Právník: Mgr. Petr Tlusto� - ORR KrÚ Kraje Vysočina. Zku�enosti s 
přípravou a realizací investičních a neinvestičních projektů Kraje Vysočina 
do SF EU (OP�P, ROP Jihovýchod, OP AT-CZ), zku�enosti s realizací 
veřejných zakázek.
Technický mana�er: Ing. Jan Prokop - Odbor majetkový KrÚ Kraje 
Vysočina. Zku�enosti s projektovou přípravou a řízením staveb, jejich� 
investorem je Kraj Vysočina.
Technický mana�er: Ing. Pavel Buňat - Odbor kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu KrÚ Kraje Vysočina. Zku�enosti s projektovým řízením 
investičních akcí.

Stav realizace Před / v průběhu realizace

Re�im veřejné 
podpory 



Číslo �ádosti: 418033

Státní fond �ivotního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Indikátory � cílové hodnoty
Název Jednotka Výchozí 

hodnota
Cílová 
hodnota

Nově instalovaný výkon OZE (kWp) kWp 0.0000 96.7800

Sní�ení emisí CO2 t CO2/rok 0.0000 83.2300

Sní�eni spotřeby primární energie z 
neobnovitelných zdrojů

MWh/rok 0.0000 251.6300

Výroba elektrické energie z OZE MWh/rok 0.0000 96.7800

Místa realizace
Ulice Domovní 

číslo
Městský 
obvod

Část obce Obec Okres VUSC

K Silu 1145 Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov Kraj 
Vysočina

Slovanského 
bratrství

710 Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov Kraj 
Vysočina



Číslo �ádosti: 418033

Státní fond �ivotního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Polo�ky rozpočtu
Kód Název Celková částka Upravená 

částka
Schválená 
částka 

1. Celkové výdaje 3 065 675,00 3 065 675,00 3 065 675,00

1.1 Celkové výdaje - investiční 3 065 675,00 3 065 675,00 3 065 675,00

1.1.1 Realizační výdaje - FVE 2 554 729,00 2 554 729,00 2 554 729,00

1.1.2 Realizační výdaje - bateriová 
akumulace

0,00 0,00 0,00

1.1.3 Realizační výdaje - elektrolyzér 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Energetický management, řídící 
technika a TDI

510 946,00 510 946,00 510 946,00

1.1.5 Propagační opatření - investiční 0,00 0,00 0,00

1.2 Celkové výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 0,00

1.2.1 Realizační výdaje - FVE 0,00 0,00 0,00

1.2.2 Realizační výdaje - bateriová 
akumulace

0,00 0,00 0,00

1.2.3 Realizační výdaje - elektrolyzér 0,00 0,00 0,00

1.2.4 Energetický management, řídící 
technika a TDI

0,00 0,00 0,00

1.2.5 Propagační opatření - neinvestiční 0,00 0,00 0,00



Číslo �ádosti: 418033

Státní fond �ivotního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

Bankovní účty
Číslo bank.účtu Dotační účet
217829143/0300 Ne

94-32925681/0710 Ano

Přílohy
Odborný podusek - FVE Pelhřimov
Smlouva o připojení - Muzeum Vysočiny - depozitář
Smlouva o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny_nem. Pelhřimov
Stavební povolení - Pelhřimov - depozitář
Vyjádření stavebního odboru  - nem. Pelhřimov
Zřizovací listina_nem. Pelhřimov

A. Čestné prohlá�ení

Prohla�uji, �e:

- jsem se seznámil(a) s pravidly komunikace a s podmínkami ModF � RES+ č. 4/2024 - ModF-RES3-
FV_4 k předkládání �ádostí o poskytnutí podpory v rámci Modernizačního fondu (dále jen �Program�), 
zveřejněnými ke dni podání této �ádosti na internetových stránkách na adresách www.modernizacni-
fond.cz a www.sfzp.cz, a porozuměl(a) jsem jejich obsahu;

- bankovní účet uvedený v této �ádosti je ve vlastnictví �adatele, nejedná se o cizí účet;
- zabezpečím udr�itelnost projektu po dobu stanovenou výzvou;

- umo�ním subjektům provádějícím ověřovací činnost přístup ke v�em součástem systému, který je nebo 
bude předmětem podpory, a poskytnu ve�kerou nezbytnou součinnost pro řádné naplnění účelu 
ověřování, a to po celou dobu administrace �ádosti a následně i po dobu udr�itelnosti projektu;

- mé právo nakládat s nemovitostí, která souvisí s předmětem podpory, není omezeno např. 
soudcovskou či exekutorskou zástavou, není nařízena exekuce či příkaz k prodeji předmětu podpory 
a předmět podpory není předmětem insolvenčního řízení či zajištění věci dle § 78 a násl. zákona 
č. 141/1961 Sb. trestní řád, ve znění pozdějších předpisů (zástavy z důvodu hypotéky a půjčky pro úpravu 
předmětu podpory nejsou na závadu);

- údaje uvedené v této �ádosti a v souvislosti s ní jsou pravdivé, úplné a nezkreslené, a �e jsem �ádné 
nezamlčel(a). Jsem si vědom(a), �e nepravdivost tohoto čestného prohlá�ení může mít za následek 
sankce vyplývající z příslušných právních předpisů včetně postihu v důsledku naplnění skutkové podstaty 
trestného činu;
- jsem osobou s oprávněním jednat v této věci jménem �adatele;

- informace uvedené v této �ádosti jsou úplné a správné;

- �adatel a partneři projektu (jsou-li) splňují podmínky v tomto Programu;

http://www.sfzp.cz/


Číslo �ádosti: 418033

Státní fond �ivotního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.modernizacni-fond.cz, e-mail: modernizacni.fond@sfzp.cz

- �adatel disponuje dostatečnými finančními a odbornými zdroji nezbytnými pro úspěšnou realizaci 
tohoto projektu;

- souhlasím se zveřejněním identifikačních údajů o �adateli, předmětu a vý�i podpory;

- �adatel nemá dluhy vůči veřejné správě a zdravotním pojišťovnám;
- osoba �adatele nenaplňuje kritéria pro zahájení kolektivního úpadkového řízení dle legislativy ČR.

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů
Uděluji tímto ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
Státnímu fondu �ivotního prostředí ČR (dále jen �Fond�) souhlas ke zpracování v�ech osobních údajů, 
které Fond v souvislosti s touto �ádostí o dotaci získá za účelem řádné administrace �ádosti, a to na 
dobu realizace a udr�itelnosti Programu. Zároveň souhlasím s tím, aby Fond zpracováním osobních 
údajů pověřil třetí osoby. Souhlasím také se zařazením do databáze poskytovatele dotace a se 
zveřejněním mých identifikačních údajů a vý�e dotace na internetových stránkách Fondu a v Centrálním 
registru dotací.

C. Ostatní ujednání

Tato �ádost o podporu může být vyřízena pouze v případě vyplnění v�ech údajů a dolo�ení 
kompletních příloh. V případě nekompletnosti bude Fond postupovat v souladu s podmínkami 
Programu. Příjemce podpory umo�ní pořízení fotodokumentace Fondem pověřenou osobou a 
pou�ití technických, ekonomických a environmentálních údajů ze �ádosti a jejích příloh za účelem 
prezentace projektů podpořených z Programu.

Podpisy
Jméno a příjmení Datum Podpis

                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                          
                                                                                                                  

                                                                                          
                                                                                                                  




